
Uchwały nr XXXII1/130/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 7 września 2005 r.

W sprawie ustalenia służebności gruntowej przejazdu ,przejścia, przegonu
bydła na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 2676/3 położonej w miejscowości
Rokietnica i stanowiącej mienie komunalne Gminy Rokietnica .

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 13
ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn. Dz. U. z
2000 r. nr 46 poz. 543 z póź. zm.).

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ustalenie służebności gruntowej, przejazdu ,przejścia, przegonu bydła
na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 2676/3 położonej w miejscowości Rokietnica i
stanowiącej mienie komunalne Gminy Rokietnica , dla każdoczesnych właścicieli dz. nr
2705/3.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnicy .

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu ,Finansów i Rozwoju
Gospodarczego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na
tablicach ogłoszeń.


